АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.09.2018 г.                               № 84                                        р. п. Сенной

Овнесении изменений в постановление
администрации Сенного муниципального образования
от 13.07.2018 года № 54 «О введении особого
противопожарного режима на территории Сенного
муниципального образования»

В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 28.08.2018 года № 479-П «О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 10 июля 2018 года № 380-П», ст. 35 Устава Сенного муниципального образования,в целях оперативного реагирования в случаях возникновения пожаров в период установившейся сухой погоды на территории Сенного муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановлениеадминистрации Сенного муниципального образованияот 13.07.2018 года № 54 «О введении особого противопожарного режима на территории Сенногомуниципального образования» от 13.07.2018 года № 54 следующие изменения:
- в пункте 1 слова «до 01 сентября 2018 года» заменить словами «до 01 октября 2018 года».
	2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его в установленных местах:
-   здание администрации муниципального образования р. п. Сенной, ул. Привокзальная, 30;
-   доска объявлений на рынке р. п. Сенной, ул. Спортивная;
-   здание МОУ ООШ с. Ключи, ул. Ленина, 1(по согласованию).
4. Настоящее постановление вывешивается на период 30 календарных дней: с 14 сентября 2018 г. по 13октября 2018 года.
5. Датой обнародования считать 14 сентября 2018 года.
[bookmark: _GoBack]6.После обнародования настоящее постановление хранится в администрации Сенного муниципального образования.
7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: р. п. Сенной, ул. Привокзальная, 30.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сенного муниципального образования                                 С.А. Хахалин